l . J • ·, , í 1

APROVADO

Requerimento Nº002: vereador Severino Pedro de Lima (Biu da
Galinha)

E1f/it!ç-/.2:í_

Solicito ao senhor Prefeito: Hélio Severino de Sousa que tome as

providências de dar continuidade a pavimentação no distrito da Lagoa

do Félix da Rua principal dando continuidade de onde está paralisado

até a casa do morador conhecido como parada.

Senhora Presidente,

Justificativa

A pedido da população do nosso município, requer a mesa seja

solicitado ao senhor Prefeito Hélio Severino de Souza

_çd.Í~ }t/Í;o d l~,q
Severino Pedro de Lima

Vereador